

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กองช่างฝ่ายภาค กฟอ.1

ใบสั่งจ้างเลขที่ บส.(กป.) - 029/60

ลงวันที่ 19 มิ.ย. 2560

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

ขยายเขตฯบ้านโนนตุ่น ม.2 ต.ป่ามะนาว อ.บ้านฝาง จ.ขอนแก่น

P-AEP02.1-D-BHAD0.9001

ถึง บริษัท เจ.เอส.ที. วิศวกรโยธา(1998) จำกัด
ที่อยู่ 346 ม.4 ถ.นิมมานนท์ ต.ยางตลาด อ.ยางตลาด
จ.กาฬสินธุ์

กำหนดส่งมอบ

งวดเดียว ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

หลายงวด เริ่มวันที่ 19 มิ.ย. 2560

แล้วเสร็จวันที่ - 2 ส.ค. 2560

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ตกลงว่าจ้าง

โดยวิธีตกลงราคา

ลงวันที่ เดือน พ.ศ.

โดยมีรายละเอียดการจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาบาท/หน่วย	จำนวนเงิน
				บาท/สต.	บาท/สต.
แผนกแรงต่ำ					
1	33	คัน	ขุดหลุมปักเสาเคอร์.ขนาด 8 เมตร	900	29,700.00
2	2	คัน	ขุดหลุมปักเสาเคอร์.ขนาด 9 เมตร	1,000	2,000.00
3	16	ชุด	ขุดหลุมฝังหมอบกติดั้งชุดยึดโยง	1,100	17,600.00
4	57	ก้าน	ติดตั้งแฉก 3 บนเสาเคอร์.	110	6,270.00
5	14	ชุด	ติดตั้งที่จับถูกรอก	50	700.00
6	7	ชุด	ติดตั้งสายต่อลงดิน	100	700.00
7	2.61	กม.	ทาดสาย AL ทุ้มๆ ขนาด 50 ค.มม.	1,500	3,915.00
8	136	อัน	ติดตั้งคอนเนคเตอร์เข้าปลายสาย 50-70 ค.มม.	50	6,800.00
9	0.3	คัน	ตัดต้นไม้	1,600	480.00
10	6	ชุด	ติดตั้งกล่องไฟแรงต่ำ	50	300.00
รวม (1)					68,465.00
แผนกหม้อแปลง					
1	2	ชุด	ติดตั้งสายต่อลงดิน	400.00	800.00
2	2	ท่อน	ติดตั้ง คอน. ครร. 100*100*2500 มม.	200.00	400.00
3	2	ชุด	ติดตั้งกล่องไฟแรงสูง	100.00	200.00
4	2	ชุด	ติดตั้งครอบเข้าฟิวส์คัตเอาต์ 100 A	200.00	400.00
5	2	ชุด	ติดตั้งสวิทช์แรงต่ำ 1*400 A	100.00	200.00
6	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 30 KVA 1 เฟส	2,000.00	2,000.00
7	4	อัน	ติดตั้งเหล็กประกับ	40.00	160.00
8	2	ลบ.ม.	เทโคนเสาต้นหม้อแปลง	1,000.00	2,000.00
รวม (2)					6,160.00
รวม (1+2)					74,625.00
ภาษี 7 %					5,223.75
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					79,848.75
(เจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)					79,848.75

(เจ็ดหมื่นเก้าพันแปดร้อยสี่สิบแปดบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ผู้ดำเนินการจ้าง

ลงชื่อ.....

ผู้มีอำนาจสั่งจ้าง

